

Část e) výkaz výměr - obec Bystrá nad Jizerou

Objekt 02 - roh ohrady - vjezd do jízdárny

Pořadí	popis	množství	m.j.	cena/m.j.	cena celková
1.	Odebrání naplavenin, část krajnice, nerovností tl. do 10 cm vč. naložení a odvozu do 1 km, na skládku objednatele, bez skládkovného	360	m2	72	25 920,00
2.	Vrstva ze štěrkodrti 0/32, průměrná tl. 10 cm	720	m2	95,6	68 832,00
3.	Svodnice U -profil 80*45mm vč. ocelových trnů, délka 4m - dodávka doprava, montáž	1	ks	7684	7 684,00
4.	Vrstva frézované drti, tl. do 15 cm, alt. štěrkodrtí (sjezdy, napojení, vyrovnání)	48	m2	128	6 144,00
5.	Asfaltové vrstvy pro výspravy a vyrovnání	74	t	2968	219 632,00
6.	Vrstva asfaltového betonu ACO11, tl. 5cm	720	m2	418,6	301 392,00
Cena celkem Objekt 02 - roh ohrady - vjezd do jízdárny					629 604,00
DPH 0%					0,00
Cena celkem včetně DPH					629 604,00

Společnost předkládající nabídku není plátcem DPH. DPH 0%

Daň z přidané hodnoty zaplacená zhotovitelem za pořízení materiálůvých a dalších vstupů je již plněně obsažena v nabízených jednotkových cenách ceně konečné.

Zpracoval: *Jméno, příjmení, funkce*

Ing. Gorazd Šváb, jednatel společnosti

V Jičíně dne 27.7.2017

Podpis:.....